CORRECTION — LUNDI 20 AVRIL

Le gardien fronca les sourcils quand Zoé approcha sa main de la statue.
« On touche avec les yeux ! » dit-il d’un ton sévere.

a. Ou se passe cette scene ?

b. Qu’est-ce que veut dire le gardien ?

« Vous en voulez encore ?
- Non merci, ¢’était délicieux, mais je n’ai plus faim.
- Moi non plus, je garde de la place pour le dessert. »

a. Combien y a-t-il de personnes qui parlent ?

b. Qu’est-ce qui était délicieux : la viande ou le dessert ?

1. Marie des pommes pour le dessert.

2. Demain, Noa et moi nos devoirs. (Noa et moi = nous).
3. Est-ce quetu en vacances ?

4. Je a la cantine.

5. Les enfants un livre ce soir.

6. Vous VoS assiettes.

Sport qui se pratique avec un kimono
Contraire de méchant
- Objet qui permet de s"amuser
- Eau gelée qui tombe sous forme de flocons
- Mettre des choses en ordre
- Animal de la savane qui a un long cou
Publication réguliere ou I'on trouve des informations

2X5=10 2X9=18
2X8=16 2X2=4
2X3=6 2X6 =12



CORRECTION — LUNDI 20 AVRIL

EXERCICE 1 PAGE 82

a.5+5+5+5
4X5

b.6+6+6
3X6

EXERCICE 2 PAGE 83

a. 3 fois 7
b. 5 fois 3
c. 4 fois 8
d. 4 fois 10

EXERCICE CHERCHONS PAGE 132
Rémi: C

Lisa: B

Jade : A

Nabil : E

Manon : D

ANGLAIS
Date : Today is Monday.

It is a cat.
It is a fish.
It is @ mouse.
It is a dog.

C.8+8+8
3X8

d.3+3+3+3+3
5X3



